
produse curatenie

I.D.: 49839187

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.947,00 RON - 2.947,00 RON

Descriere: Banda marcare pardoseala color buc 4 24,00 96,00 Cos cu pedala 18L buc 8 45,00 360,00 Gel igienizant cu pompita 750ml, 70%alcool buc 12 34,00 408,00 GEL igienizant 70% alcool, 5L buc 4 120,00 480,00 Manusi unifolosibile 100/cut cut 6 48,00 288,00 Masca protectie faciala buc 400 0,60 240,00 Termometru non contact buc 5 215,00 1075,00
